
 1 

9. července 2023 

14. neděle v mezidobí 

 
Liturgický kalendář 
 

Úterý 

11. 07. 

Svátek sv. Benedikta, opata, patrona Evropy 

Čtvrtek 

13. 07. 

Sv. Jindřicha 

Pátek 

14. 07 

Bl. Hroznaty, mučedníka 

Sv. Kamila de Lellis, kněze 

Sobota 

15. 07. 

Sv. Bonaventury, biskupa a učitele církve 

Neděle 

16. 07. 

15. neděle v mezidobí 

 

Oznámení 
 

V kostele platí i o letních prázdninách (v měsících červenci a srpnu) obvyklý 

bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři mše svaté (od 9, 11, 18 a 

20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a o liturgických 

slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod.). 
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.  
 

O letních prázdninách se však nekoná většina farního pravidelného 

mimobohoslužebného programu. Aktuální informace o farním programu 

každého týdne najdete vždy na našem webu, facebooku a na nástěnce v kostele.  
 

• Ve čtvrtek 13. července prosíme o pomoc při úklidu kostela od 18.45 hod. 
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 

 


